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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani az állam i
vagyonról szóló 2007 . évi CVI. törvény 3.* a) pont, illetve a Kormány tagjai feladat- é s
hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI. 6 .) Korm. rendelet 4 . § 6 . pont alapján a téma szerint hatáskörrel
rendelkező

Lázár János

Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrhoz,

„Lassan bárki építhet családi házat uniós pénzb ől?”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Nem telik el úgy hét, hogy a média ne számolna be a közvéleményt jogosan felháborító újabb é s
újabb olyan botrányos közpénzfelhasználásról, melynek lényege, hogy közösségi források többség i
felhasználásával vidéki vendégházakat építenek a pályázók. Az esetenként akár 30-40 milliós vissza
nem térítendő forrásból épített létesítményeket elvileg 5 évig kellene piaci alapon szálláshelykén t
működtetni, majd az a pályázó kizárólagos tulajdonaként bármilyen formában hasznosíthatóv á
válik .

Figyelemmel arra, hogy a 2014-2020-as EU-s költségvetési ciklus jelentheti Magyarország számára
az utolsó lehetőséget, hogy a vidéki turizmust érezhetően fejlesszük, a közvélemény szemébe n
erkölcstelen és pazarló uniós forrásfelhasználás elképesztő károkat okoz a vidéknek, így arra kérem
a tisztelt miniszter urat, hogy az alábbi kérdések megválaszolásával tisztázza a helyzetet :

1. 2010 óta hány pályázat nyert uniós forrást vidéki szálláshely kialakítását célozva ?
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2. Hogy jellemezhetők e pályázatok :

• területi eloszlásukat (megyei szinten) ;

• átlagosan megítélt uniós támogatásukat (százalékosan és összegszer űen) ;

• működőképességüket (hány pályázó vállalkozás szűnt meg az 5 éves határidő
lejárta előtt)

tekintve?

3. Hány vizsgálatot folytatott le uniós vagy magyar illetékes szervezet e pályázatok
tekintetében? Milyen megállapításokat tettek, szabtak-e ki szankciókat ?

4. Hány választott tisztvisel ő (polgármester, önkormányzati képviselő), illetve állami ,
önkormányzati gazdasági társaság vezető tisztviselője, valamint ezek közel i
hozzátartozója nyert pályázóként uniós forrást a hivatkozott pályázatokon ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017. február 24 .
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B ru ny Sándo r
országgyű lési képviselő (MSZP)
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